

## ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ ALAN KOMPOZİSYON:

### Cumhuriyet'in Yolunda 100. Yıl

Cumhuriyet nedir? Cumhuriyet sadece egemenliğin millete ait olduğu bir devlet şekli demek midir? Cumhuriyetin tanımı gerçekten bu kadar basit midir sizce? Cumhuriyet'i bu kadar basite indirgemek doğru mudur?

Cumhuriyet; özgürlük, eşitlik, adalet ve bağımsızlıktır. Cumhuriyet, milletin egemenliği üzerine inşa edilmiş bir yapıttır. Her vatandaşın eşit haklara sahip olduğu bir toplumun sembolü, temel bir taşıdır. Onun çatısı altında, farklılıklar bolluk olarak görülür ve her birey özgürce düşünme ve düşüncelerini ifade etme hakkına sahiptir. Cumhuriyet, geçmişi saygıyla anarken geleceğe umutla bakmayı simgeler. Onun temelleri, başta Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, atalarımızın mücadeleleri ve azimleri ile atılmıştır.

Gelecekteki kuşaklara daha iyi bir Türkiye bırakma isteği, Cumhuriyetin varlığını sürekli kılar. Cumhuriyet bir milletin umudu, gururu ve ortak değerlerinin sembolüdür. Onun adı, milletin birliğini ve istikbalini temsil eder. O, her bir vatandaşın kalbinde yaşattığı en yüce emanettir. Cumhuriyet; insanların umutlarının, özgürlüklerinin ve hayallerinin somutlaştığı bir yaşam biçimidir.

Cumhuriyet; sadece bir yönetim şeklini değil, insanlık ideallerinin ve değerlerinin bir simgesidir. O, tarihi bir geçmişin izlerini omuzlarında taşır aynı zamanda geleceğe dair bir ilerlemeye yol gösterir. Cumhuriyet; adaletin, eşitliğin ve insan haklarının yüceltiildiği bir düşünce dünyasıdır. Onun her kelimesi, insanların kendi kaderlerini yazabileceği bir özgürlük romanıdır. Cumhuriyet, her bir vatandaşın özgürce düşünebildiği ve kendini ifade edebildiği bir ortamın sembolüdür. Onun gücü, insanların farklılıklarını kucaklamasında ve bir arada daha güçlü olmalarında yatar. Cumhuriyet; sevgi, saygı ve dayanışma temelinde yükselir, gelişir.

Her ne kadar harfle yazılmasa da Cumhuriyet gülümsemeleri, mutlulukları, umutları ve gözyaşlarını içinde barındırır. Onun varlığı, insanların daha iyi bir dünya yaratma isteğinin bir ifadesidir. Cumhuriyet; bir milletin geleceğe olan sonsuz güvenini, sevgisini barındırır ve herkesin kalbinde bulunan bir hazine olarak parlar. Cumhuriyet bize bırakılan en büyük mirastır. Bu mirası korumak ve daha da ileriye taşımak, bizim yegâne görevimizdir. Cumhuriyetimizin 100. yılında, gelecek kuşaklara daha aydınlık daha adil ve daha özgür bir Türkiye bırakmak bizim en büyük sorumluluğumuzdur. Bu önemli dönemde Cumhuriyetin kurucusu olan Mustafa Kemal ATATÜRK'ü; onun ilke ve devrimlerini, biz Türk Gençlerine emanet ettiği bu ülkeyi; içinde bulunduğumuz koşullar ne olursa olsun, sürdüreceğiz, ileriye taşıyacağız ve asla unutmayacağız.

**Şimal AKGÜNER**

**9-FLA**